
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2212

DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

HORA:

27/01/202308:46:43p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 02/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1  13,854.60

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2  13,854.60

* Total-Poliza..: *  13,854.60  13,854.60

DC 0000010 01/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000692|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000692|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000011 02/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000693|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  833.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000693|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  833.40

* Total-Poliza..: *  833.40  833.40

DP 0000001 01/12/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURA DE PROVEEDOR

8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 1  500.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 2  500.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 3  500.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 4  500.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DP 0000002 01/12/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 1  3,800.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 2  3,800.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 3  3,800.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 4  3,800.00

* Total-Poliza..: *  7,600.00  7,600.00

DP 0000003 01/12/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE AGUINALDO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 1  3,050.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 2  3,050.00

8230-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 3  3,050.00

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 4  3,050.00

* Total-Poliza..: *  6,100.00  6,100.00

DP 0000004 01/12/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 1  10,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 2  10,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 3  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 4  20,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 5  10,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 6  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000005 01/12/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE OCTUBRE A DICIEMBRE DEL PROGRAMA TRANSVERSALIDAD

8230-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 1  115.66

8220-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 2  115.66

* Total-Poliza..: *  115.66  115.66

DP 0000006 01/12/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 1  38.58

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 2  38.58

* Total-Poliza..: *  38.58  38.58

27/01/2023 08:46:43p. m. Página 1 de 13



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2212

DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

HORA:

27/01/202308:46:43p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

IA 0000001 02/12/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

IA 0000006 01/12/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 1  9.02

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 2  9.02

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 3  9.02

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 4  9.02

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 5  9.02

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 6  9.02

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 7  9.02

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE 2022 8  9.02

* Total-Poliza..: *  36.08  36.08

IA 0000007 01/12/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO

1112-3-000002   TRANSVERSALIDAD 729708728 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 1  23.15

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 2  23.15

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 3  23.15

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 4  23.15

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 5  23.15

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 6  23.15

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 7  23.15

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE DICIEMBRE TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVA DE GENERO 8  23.15

* Total-Poliza..: *  92.60  92.60

IP 0000001 01/12/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE OCTUBRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE OCTUBRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 1  38.58

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE OCTUBRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2  38.58

* Total-Poliza..: *  38.58  38.58

IP 0000002 01/12/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE PROYECTO DE TRANSVERSALIDAD

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE PROYECTO DE TRANSVERSALIDAD 1  115.66

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE PROYECTO DE TRANSVERSALIDAD 2  115.66

* Total-Poliza..: *  115.66  115.66

** Total-Dia..: **  170,625.16  170,625.16

D  0000002 05/12/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  14,718.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2532|01/11/2022|0000000000|     1|000672| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000672|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000672|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000672|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000672|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 6  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2546|03/11/2022|0000000000|     1|000673| 7  610.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000673|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 8  610.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000673|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 9  610.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000673|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 10  610.10
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000673|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 11  610.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2563|04/11/2022|0000000000|     1|000674| 12  731.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000674|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 13  731.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000674|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 14  731.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000674|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 15  731.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000674|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 16  731.50

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2587|07/11/2022|0000000000|     1|000675| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000675|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000675|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000675|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000675|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 21  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2600|08/11/2022|0000000000|     1|000676| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000676|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000676|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000676|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000676|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 26  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2616|10/11/2022|0000000000|     1|000677| 27  1,102.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000677|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 28  1,102.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000677|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 29  1,102.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000677|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 30  1,102.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000677|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 31  1,102.50

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2626|11/11/2022|0000000000|     1|000678| 32  820.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000678|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 33  820.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000678|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 34  820.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000678|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 35  820.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000678|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 36  820.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2656|15/11/2022|0000000000|     1|000679| 37  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000679|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 38  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000679|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 39  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000679|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 40  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000679|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS  MUJERES DE COSALÁ. 41  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2679|17/11/2022|0000000000|     1|000681| 42  954.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000681|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 43  954.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000681|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 44  954.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000681|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 45  954.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000681|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 46  954.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2702|17/11/2022|0000000000|     1|000680| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000680|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000680|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000680|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000680|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 51  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2688|18/11/2022|0000000000|     1|000682| 52  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000682|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 53  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000682|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 54  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000682|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 55  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000682|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 56  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2718|22/11/2022|0000000000|     1|000683| 57  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000683|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 58  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000683|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 59  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000683|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 60  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000683|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 61  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2728|23/11/2022|0000000000|     1|000684| 62  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000684|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 63  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000684|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 64  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000684|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 65  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000684|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 66  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2736|24/11/2022|0000000000|     1|000685| 67  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000685|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 68  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000685|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 69  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000685|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 70  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000685|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 71  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2751|25/11/2022|0000000000|     1|000686| 72  600.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000686|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 73  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000686|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 74  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000686|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 75  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000686|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 76  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2771|28/11/2022|0000000000|     1|000687| 77  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000687|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 78  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000687|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 79  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000687|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 80  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000687|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 81  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2783|29/11/2022|0000000000|     1|000688| 82  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000688|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 83  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000688|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 84  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000688|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 85  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000688|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 86  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2796|30/11/2022|0000000000|     1|000689| 87  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000689|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 88  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000689|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 89  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000689|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 90  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000689|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 91  700.00

* Total-Poliza..: *  44,156.10  44,156.10

D  0000003 05/12/2022  12:00:00a. m.MIREYA CELINA TRUJILLO RODRIGUEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 MIREYA CELINA TRUJILLO RODRIGUEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  3,500.00

2112-1-000031   MIREYA CELINA TRUJILLO RODRIGUEZ 11     |                          1645|29/03/2022|0000000000|     1|000454| 2  3,500.00

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000454|PROTOCOLIZACION DE ACTA DE NUEVO NOMBRAMIENTO DE LA NUEVA COORDINADORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 3  3,900.72

8250-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000454|PROTOCOLIZACION DE ACTA DE NUEVO NOMBRAMIENTO DE LA NUEVA COORDINADORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 4  3,900.72

8270-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000454|PROTOCOLIZACION DE ACTA DE NUEVO NOMBRAMIENTO DE LA NUEVA COORDINADORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 5  3,900.72

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000454|PROTOCOLIZACION DE ACTA DE NUEVO NOMBRAMIENTO DE LA NUEVA COORDINADORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 6  3,900.72

* Total-Poliza..: *  11,301.44  11,301.44

D  0000004 08/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE AGUINALDO AÑO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE AGUINALDO AÑO 2022 1  59,818.94

5113-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 2  70,968.63

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 3  70,968.63

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 4  70,968.63

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 5  70,968.63

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 6  70,968.63

8270-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 7  70,968.63

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 8  70,968.63

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 9  15,096.86

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 10  15,096.86

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 11  15,096.86

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 12  15,096.86

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 13  15,096.86

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 14  15,096.86

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 15  15,096.86

2111-2   AGUINALDO POR PAGAR 000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 16  78,243.20

2111-2   AGUINALDO POR PAGAR 000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 17  59,818.94

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000690| AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIP 18  7,822.29

* Total-Poliza..: *  404,080.90  404,080.90

D  0000005 08/12/2022  12:00:00a. m.MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  420.00

2112-1-000040   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO19     |                         35CE4|03/11/2022|0000000000|     1|000623| 2  420.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000623|REPARACION DE CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO 3  420.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000623|REPARACION DE CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO 4  420.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000623|REPARACION DE CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO 5  420.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000623|REPARACION DE CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO 6  420.00
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* Total-Poliza..: *  1,260.00  1,260.00

D  0000006 09/12/2022  12:00:00a. m.ROBERTO GARCIA TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 ROBERTO GARCIA TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  5,645.92

2112-1-000041   ROBERTO GARCIA TRUJILLO 20     |                          A563|20/06/2022|0000000000|     1|000569| 2  5,645.92

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 3  3,325.92

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 4  3,325.92

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 5  3,325.92

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 6  3,325.92

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 7  2,320.00

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 8  2,320.00

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 9  2,320.00

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000569|REPARACION DE CAMIONETA TAHOE 10  2,320.00

* Total-Poliza..: *  16,937.76  16,937.76

D  0000007 09/12/2022  12:00:00a. m.LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  17,212.49

2112-1-000045   LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO 24     |                         A 389|30/10/2022|0000000000|     1|000624| 2  17,212.49

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 3  13,920.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 4  13,920.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 5  13,920.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 6  13,920.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 7  3,480.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 8  3,480.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 9  3,480.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000624|DESPONCHES DURANTE EL MES DE ENERO,FEBRERO, MARZO. ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE A LA UNIDAD CHEVROLRT TAHOE ASIGN 10  3,480.00

* Total-Poliza..: *  52,012.49  52,012.49

D  0000015 08/12/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  13.92

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  13.92

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 3  13.92

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 4  13.92

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 5  13.92

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 6  13.92

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 7  13.92

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 9  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 10  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 11  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 12  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 13  0.64

* Total-Poliza..: *  55.68  55.68

D  0000016 09/12/2022  12:00:00a. m.REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA

5134-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA 1  239.05

8250-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 2  239.05

8240-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 3  239.05

8260-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 4  239.05

8250-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 5  239.05

8270-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 6  239.05

8260-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718| REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETA 7  239.05

1112-3-000002   TRANSVERSALIDAD 729708728 REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA 8  239.05

* Total-Poliza..: *  956.20  956.20

D  0000017 09/12/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

5134-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  4.64

8250-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  4.64
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DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

HORA:

27/01/202308:46:43p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 3  4.64

8260-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 4  4.64

8250-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 5  4.64

8270-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 6  4.64

8260-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 7  4.64

1112-3-000002   TRANSVERSALIDAD 729708728 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 8  4.00

1112-3-000002   TRANSVERSALIDAD 729708728 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 9  0.64

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000001 07/12/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE

8240-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000625|COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 1  1,102.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000625|COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 2  1,102.00

* Total-Poliza..: *  1,102.00  1,102.00

DC 0000008 08/12/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  13.92

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000671|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  13.92

* Total-Poliza..: *  13.92  13.92

DC 0000009 08/12/2022  12:00:00a. m.AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690|AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 1  70,968.63

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690|AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 2  70,968.63

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690|AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 3  15,096.86

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000690|AGUINALDO POR PAGAR PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS  MUJERES 4  15,096.86

* Total-Poliza..: *  86,065.49  86,065.49

DC 0000012 06/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000694|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000694|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000013 07/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000695|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  900.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000695|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  900.10

* Total-Poliza..: *  900.10  900.10

DC 0000014 08/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000696|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000696|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000015 09/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000697|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000697|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000029 09/12/2022  12:00:00a. m.REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA

8240-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718|REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA 1  239.05

8220-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000718|REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS A LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE SINALOA 2  239.05

* Total-Poliza..: *  239.05  239.05

DC 0000030 09/12/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE

8240-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 1  4.64

8220-3-341001-000001-000002-000002   FORTALECIMIENTO DE LA TRANSVERSALIDAD DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALA000719|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE 2  4.64
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA
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DEL 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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27/01/202308:46:43p. m.

FECHA:
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* Total-Poliza..: *  4.64  4.64

DD 0000001 07/12/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 513

5135-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000625| RETEN DE CIGUEÑAL 1  1,102.00

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000625| RETEN DE CIGUEÑAL 2  1,102.00

8240-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000625| RETEN DE CIGUEÑAL 3  1,102.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F 513|07/12/2022|0000000.00|1.0000|000625|COMPRA DE REFACCIONES 4  1,102.00

* Total-Poliza..: *  2,204.00  2,204.00

IA 0000002 05/12/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000003 08/12/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  115,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  115,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 3  115,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 4  115,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 5  115,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 6  115,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 7  115,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  115,000.00

* Total-Poliza..: *  460,000.00  460,000.00

** Total-Dia..: **  1,164,308.33  1,164,308.33

D  0000008 13/12/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 15  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 16  2,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 17  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 18  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 19  2,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 20  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 21  2,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 22  18,104.71

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 23  13,865.98

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 24  1,905.02
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2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000665| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMB 25  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 26  13,865.98

* Total-Poliza..: *  101,607.18  101,607.18

DC 0000002 13/12/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 5  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000665|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 6  2,000.00

* Total-Poliza..: *  21,935.30  21,935.30

DC 0000016 12/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000698|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000698|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000017 13/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000699|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  650.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000699|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  650.00

* Total-Poliza..: *  650.00  650.00

DC 0000018 14/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000700|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000700|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000019 15/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000701|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,050.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000701|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,050.00

* Total-Poliza..: *  1,050.00  1,050.00

DC 0000020 16/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000706|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  850.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000706|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  850.30

* Total-Poliza..: *  850.30  850.30

DC 0000021 16/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000707|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000707|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DD 0000002 15/12/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 2943, C5 2932, C5 650, C5 2911, C5 2884, C5 2877, C5 2864, C5 2851, C5 2819, C5 2804

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000701| GASOLINA MAGNA 1  1,050.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000701| GASOLINA MAGNA 2  1,050.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000701| GASOLINA MAGNA 3  1,050.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2943|15/12/2022|0000000.00|1.0000|000701|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,050.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000700| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000700| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000700| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2932|14/12/2022|0000000.00|1.0000|000700|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000699| GASOLINA MAGNA 9  650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000699| GASOLINA MAGNA 10  650.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000699| GASOLINA MAGNA 11  650.00
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2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                        C5 650|13/12/2022|0000000.00|1.0000|000699|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  650.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000698| GASOLINA MAGNA 13  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000698| GASOLINA MAGNA 14  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000698| GASOLINA MAGNA 15  1,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2911|12/12/2022|0000000.00|1.0000|000698|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000697| GASOLINA PREMIUM 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000697| GASOLINA PREMIUM 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000697| GASOLINA PREMIUM 19  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2884|09/12/2022|0000000.00|1.0000|000697|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000696| GASOLINA MAGNA 21  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000696| GASOLINA MAGNA 22  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000696| GASOLINA MAGNA 23  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2877|08/12/2022|0000000.00|1.0000|000696|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000695| GASOLINA PREMIUM 25  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000695| GASOLINA PREMIUM 26  900.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000695| GASOLINA PREMIUM 27  900.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2864|07/12/2022|0000000.00|1.0000|000695|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  900.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000694| GASOLINA MAGNA 29  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000694| GASOLINA MAGNA 30  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000694| GASOLINA MAGNA 31  1,200.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2851|06/12/2022|0000000.00|1.0000|000694|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000693| GASOLINA MAGNA 33  833.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000693| GASOLINA MAGNA 34  833.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000693| GASOLINA MAGNA 35  833.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2819|02/12/2022|0000000.00|1.0000|000693|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  833.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000692| GASOLINA MAGNA 37  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000692| GASOLINA MAGNA 38  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000692| GASOLINA MAGNA 39  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2804|01/12/2022|0000000.00|1.0000|000692|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  800.00

* Total-Poliza..: *  19,467.00  19,467.00

IA 0000004 13/12/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  249,559.78  249,559.78

D  0000014 18/12/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000022 20/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000708|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  901.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000708|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  901.60

* Total-Poliza..: *  901.60  901.60

DC 0000023 21/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000709|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  850.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000709|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  850.00

* Total-Poliza..: *  850.00  850.00
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DC 0000024 22/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000711|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  700.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000711|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  700.40

* Total-Poliza..: *  700.40  700.40

DC 0000025 23/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000713|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  603.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000713|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  603.30

* Total-Poliza..: *  603.30  603.30

** Total-Dia..: **  3,055.30  3,055.30

D  0000009 29/12/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 15  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 16  2,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 17  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 18  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 19  2,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 20  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 21  2,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 22  18,104.71

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 23  13,865.98

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 24  1,905.02

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000666| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 25  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEM 26  13,865.98

* Total-Poliza..: *  101,607.18  101,607.18

D  0000010 29/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE AGOSTO 1  4,134.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOSTO 2  298.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 3  298.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 4  298.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 5  298.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 6  298.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 7  298.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOST 8  298.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE AGOSTO 9  3,836.00

* Total-Poliza..: *  5,028.00  5,028.00

D  0000011 29/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 1  4,051.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2  215.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 3  215.00
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8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 4  215.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 5  215.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 6  215.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 7  215.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTI 8  215.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 9  3,836.00

* Total-Poliza..: *  4,696.00  4,696.00

D  0000012 29/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 1  3,971.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2  135.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 3  135.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 4  135.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 5  135.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 6  135.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 7  135.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUB 8  135.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 9  3,836.00

* Total-Poliza..: *  4,376.00  4,376.00

D  0000013 29/12/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 1  3,879.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 2  56.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 3  56.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 4  56.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 5  56.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 6  56.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 7  56.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670| CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIE 8  56.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 9  3,823.00

* Total-Poliza..: *  4,047.00  4,047.00

DC 0000003 29/12/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 5  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000666|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 6  2,000.00

* Total-Poliza..: *  21,935.30  21,935.30

DC 0000004 29/12/2022  12:00:00a. m.CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOSTO

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOSTO 1  298.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000667|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE AGOSTO 2  298.00

* Total-Poliza..: *  298.00  298.00

DC 0000005 29/12/2022  12:00:00a. m.CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 1  215.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000668|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2  215.00

* Total-Poliza..: *  215.00  215.00

DC 0000006 29/12/2022  12:00:00a. m.CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUBRE

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 1  135.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000669|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE OCTUBRE 2  135.00

* Total-Poliza..: *  135.00  135.00
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FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000007 29/12/2022  12:00:00a. m.CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 1  56.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000670|CARGOS Y PARTE ACTUALIZADA DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE 2  56.00

* Total-Poliza..: *  56.00  56.00

DC 0000026 28/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000714|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,446.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000714|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,446.90

* Total-Poliza..: *  1,446.90  1,446.90

DC 0000027 30/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000715|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000715|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000028 30/12/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000716|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000716|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,700.00

* Total-Poliza..: *  1,700.00  1,700.00

DD 0000003 30/12/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 3053, C5 3067, C5 3044, C5 3014, C5 3009, C5 2997, C5 2989, C5 2979, C5 2952

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000716| GASOLINA MAGNA 1  1,700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000716| GASOLINA MAGNA 2  1,700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000716| GASOLINA MAGNA 3  1,700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3053|30/12/2022|0000000.00|1.0000|000716|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000715| GASOLINA MAGNA 5  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000715| GASOLINA MAGNA 6  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000715| GASOLINA MAGNA 7  1,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3067|30/12/2022|0000000.00|1.0000|000715|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000714| GASOLINA MAGNA 9  1,446.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000714| GASOLINA MAGNA 10  1,446.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000714| GASOLINA MAGNA 11  1,446.90

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3044|28/12/2022|0000000.00|1.0000|000714|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  1,446.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000713| GASOLINA MAGNA 13  603.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000713| GASOLINA MAGNA 14  603.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000713| GASOLINA MAGNA 15  603.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3014|23/12/2022|0000000.00|1.0000|000713|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  603.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000711| GASOLINA MAGNA 17  700.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000711| GASOLINA MAGNA 18  700.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000711| GASOLINA MAGNA 19  700.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3009|22/12/2022|0000000.00|1.0000|000711|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  700.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000709| GASOLINA MAGNA 21  850.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000709| GASOLINA MAGNA 22  850.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000709| GASOLINA MAGNA 23  850.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2997|21/12/2022|0000000.00|1.0000|000709|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  850.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000708| GASOLINA MAGNA 25  901.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000708| GASOLINA MAGNA 26  901.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000708| GASOLINA MAGNA 27  901.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2989|20/12/2022|0000000.00|1.0000|000708|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  901.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000707| GASOLINA MAGNA 29  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000707| GASOLINA MAGNA 30  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000707| GASOLINA MAGNA 31  1,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2979|16/12/2022|0000000.00|1.0000|000707|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000706| GASOLINA MAGNA 33  850.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000706| GASOLINA MAGNA 34  850.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000706| GASOLINA MAGNA 35  850.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2952|16/12/2022|0000000.00|1.0000|000706|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  850.30
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* Total-Poliza..: *  20,105.00  20,105.00

IA 0000005 29/12/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  267,145.38  267,145.38

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,854,693.95  1,854,693.95
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